
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

п. Добринка Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

 

От 22.03.2024 г.    № 90 

п.Добринка 

Об организации  лагеря дневного пребывания. 

 

На основании приказа отдела образования администрации Добринского муниципального 

района №79  от 26.02.2024 года «Об организации отдыха,  оздоровления и занятости детей и 

подростков в период весенних каникул  2024 года» и  приказа №107 от 14.03.2024 года  «О 

внесении изменений в приказ №79 от 26.02.2024года»  в целях обеспечения отдыха, 

оздоровления и  занятости детей и  подростков в период весенних каникул 2024 года и на 

основании плана работы отдела образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать при школе лагерь дневного пребывания  с  23.03. –29.03.2024г  

 

2. Зачислить в лагерь  обучающихся  1 – 10 классов  в  количестве 141 человек  в  

следующем составе: 

 

1. Ковыльников Андрей 

2. Нестеров Евгений 

3. Богачев Иннокентий  

4. Богачёва Каролина 

5. Бурмакина Валерия 

6. Поляков Кирилл 

7. Лисов Матвей 

8. Воропаев Артём 

9. Алёшина Валерия 

10. Кузнецова Варвара 

11. Черкасова Анастасия 

12. Богачёва Анастасия 

13. Богачева Анастасия 

14. Фурсов Александр 

15. Буланов Максим 

16. Ковыльников Иван 

17. Телегин Артём 

18. Кореневская  Вероника 

19. Поляков Егор 

20. Илясов Тимофей 

21. Мокрянский Никифор 

22. Пешков Тимофей 

23. Филькина Полина 

24. Попов Анатолий 

25. Турецких Альбина 

26. Мурзагильдина Мария 

27. Рущинский Матвей 

28. Пасынков Александр 

29. Морозов Дмитрий 

30. Кузовкина Александра 

31. Афанасьева Арина 

32. Устюгов Сергей 

33. Родионова Валерия 

34. Родина Елизавета 

35. Ерохин Ярослав 

36. Родионова Кристина 

37. Федяев Алексейй 

38. Ларина Александра 

39. Злобина Лилия 

40. Павленко Юлиана 

41. Ряшенцев Павел 

42. Попова Маргарита 

43. Дронов Александр 

44. Мокрянский Святослав 

45. Галков Евгений 

46. Богачёв Антон 

47. Бредихин Иван 

48. Михалёв Александр 

49. Волошин Артём 

50. Ларин Иван 

51. Токмакова Валерия 

52. Ерёмин Иван 

53. Азимов Илья 

54. Григоров Сергей 

55. Бадулин Данил 

56. Фомина Ирина 

57. Какоткина Софья 

58. Степанова Варвара 

59. Григоров Евгений 

60. Бортникова Варвара 

61. Мазин Артём 

62. Прошина Полина 

63. Лошманов Дмитрий 

64. Логвинов Вячеслав 

65. Ковыльников Артём 

66. Черников Никита 



67. Дронов Илья 

68. Емашов Матвей 

69. Найдёнышева Вероника 

70. Пчельникова Дарья 

71. Сиренев Михаил 

72. Каратаева  Ангелина 

73. Терешина Екатерина 

74. Чернышова Мария 

75. Пузанков Матвей 

76. Батурина Нататлья 

77. Маматкулова Азиза 

78. Кутафина Полина 

79. Архипова Анна 

80. Хованцев Данил 

81. Тимохина Валерия 

82. Комарова Василиса 

83. Смирнов Максим 

84. Алекрицкая Ангелина 

85. Конова Ксения 

86. Лошманова Ольга 

87. Щеколдина Анжелика 

88. Бортников Тимофей 

89. Григорьева Ирина  

90. Каширский Виктор 

91. Карташян Арсен 

92. Степанов Иван 

93. Родина Софья 

94. Тамилин Кирилл 

95. Комаров Виктор 

96. Комаров Николай 

97. Васильева Ирина 

98. Попова Арина 

99. Кузина Дарья 

100. Емашов Максим 

101. Афонина Антонина 

102. Афонина Ангелина 

103. Анохин Илья 

104. Мещеряков  Дмитрий 

105. Иванникова Клавдия 

106. Гаршин Евгений 

107. Поликарпов Захар 

108. Требунских Михаил 

109. Рыжкова Светлана 

110. Богачёв Николай 

111. Нестерова Ульяна 

112. Смирнов Данил 

113. Ивахнюк Надежда 

114. Мазина Надежда 

115. Найдёнышева Дарья 

116. Михалёва Ольга 

117. Дробязко Диана 

118. Логунова Полина 

119. Данилова Вероника 

120. Асеева Виктория 

121. Лазнева Ульяна 

122. Чернышов Сергей 

123. Ларин Илья 

124. Сергеева Софья 

125. Малыхин Максим 

126. Кикина Евгения 

127. Сушкова Анастасия 

128. Попова Софья  

129. Попова Полина  

130. Костомарова Анна 

131. Богачёв Алексей  

132. Коровин Илья 

133. Глотова Дарья 

134. Галкова Оксана 

135. Иванникова Варвара 

136. Малыхин Егор 

137. Каширская Виктория 

138. Неретин Никита 

139. Стольников Станислав 

140. Логинов Ярослав 

141. Быков Дмитрий

 

3. Утвердить работу лагеря в соответствии со следующим режимом дня: 

8.30 –  9.00 Сбор детей, зарядка. 

9.20 - 10.00 Завтрак. 

10.00 – 12.00 Работа по плану отрядов, общественно полезный труд. 

12.00 – 13.00 Оздоровительные  процедуры. 

12.30 – 14.00 Обед. 

14.00 – 14.30 Свободное время. 

14.30   Линейка. Уход домой. 

 

4. Назначить 

- начальником  лагеря   

Григорова ЕВ 

- воспитателями:  

Зиброва ГВ, Павлова ЛВ, Титова ЛА, Литвинова ИС, Козлова ОА, Трусова ЕВ., Бисеркова 

ИА, Богачева НП,  Бабкова ТВ, Алисова АЮ, Лопатина ОА, Панова МА.  

-физкультурными  работниками 

Кретинин  ВВ, Зенкин ДА, Свиридов АВ 

- рабочими по комплексному облуживанию здания:   



Наливкину Н.В. 

- поварами:   

Кретову О.С.,  Полянских М.В.,  Крутских ГА 

- подсобным рабочим 

Трубникову ВЮ 

- медицинской сестрой (по договоренности): 

Крутских Н.В. 

 

5. Организовать полноценное двухразовое питание. 

 

6. В случае непредвиденных остатков приготовленной продукции выдавать их детям                      

из   многодетных семей и малообеспеченных семей, зачисленных в лагерь. 

 

7. В целях организации качественного питания детей лагеря  создать бракеражную 

комиссию в    составе:   начальника лагеря Григоровой ЕВ,  повара  Кретовой ОС, 

медицинской сестры Крутских НВ. 

 

8. Обязать членов комиссии перед каждым приемом пищи детьми проводить 

органолептическую оценку пищи, проверять хранение продуктов, проб, давать 

оценку, проводить витаминизацию напитков согласно меню. 

 

9. Возложить личную ответственность за сохранение жизни и здоровья детей лагеря 

во время проведения мероприятий, экскурсий, походов, соревнований, игр, занятий 

общественно-полезным трудом и других занятий на воспитателей лагеря. 

 

 

10.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлены:

 


